様式1‐3
支部所属会員用

令和　　　年　　月　　日

京都府土木施工管理技士会

　 会 長   吉村　良一　殿

住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

変　　　更　　　届

下記の通り変更事項がありましたので、支部長を経由してお届けします。

記

（新）

（旧）

京都府土木施工管理技士会

　　　　　    会　長　殿

支　部　長　　　　　　　　　　　　　印

　上記の通り所属支部会員に異動がありましたので通知します。

　　（異動事項）①組織変更・②商号変更・③代表者変更

　　　　　　　　④所在地変更・⑤電話番号、ＦＡＸ番号変更・⑥会社変更
※変更事項が①②③⑥の場合は登記簿謄本（写）または許可申請変更届出書（写）を添付してください